АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.07.2017 г. № 23
с. Новомакарово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за    2 квартал  2017    года

       Администрация Новомакаровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал  2017 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

Приложение
к постановлению администрации
Новомакаровского сельского поселения
от 06.07.2017 г.  № 23

Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 2 квартал 2017 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал 2017 года  исполнен по доходам в сумме 1074075,88  руб., по расходам в сумме 1374605,30  руб.

      Собственные доходы: назначено 1333000,00  рублей, исполнено 540872,37 рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 60,2 %. Назначено 140000,00  рублей, исполнено 84290,37 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 54,5 %. Назначено 650000,00 рублей, исполнено 354273,20 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 24,2 %. Назначено 20000,00 рублей, исполнено 4840,0 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 47,6 %. Назначено 1120200,00  рублей, исполнено 532903,46  рублей.
       По арендной плате назначено 475000,00  руб., исполнено 66000,00, что составляет 14 %.

      По расходам бюджет исполнен на 39,8 %. Назначено 3456854,74 рублей, исполнено 1374065,30  рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 48,02 %. Назначено 1575700,00  рублей, исполнено 756777,13  рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 50,0 %. Назначено 68300,00 рублей, исполнено 34150,0  рублей.
       По ЖКХ назначено 189137,33 рублей, исполнено 57129,84  рублей, что составляет 30,2 %.
       По культуре бюджет исполнен на 53,4 %. Назначено 587800,00 рублей, исполнено 313838,84 рублей.

[bookmark: _GoBack]       Администрация Новомакаровского сельского поселения просит утвердить отчёт об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 2 квартал 2017 года.